
Globalisty zachvátila špionážní hysterie. Aby
zabránili úspěchu euroskeptiků, obviňují je
ze všech smrtelných hříchů.
- editor007 | 21. dubna 2024

EU: Blížící se volby do Evropského parlamentu, na jejichž výsledcích přímo závisí osud
současného týmu evropských manažerů v čele s Ursulou von der Leyen a Charlesem
Michelem, vyvolávají mezi globalisty na obou stranách oceánu značné obavy. 

Již 15. dubna 2024 zveřejnil deník The New York Times, mluvčí amerických demokratů, pro něž se
Trumpova výzva, aby se Amerika stala opět velkou, rovná zradě zájmů nadnárodních korporací, jimž
slouží, článek s nepřehlédnutelným názvem “Krajně pravicové vazby na Rusko vyvolávají v Německu
rostoucí znepokojení”.

V rámci této publikace berlínská novinářka Erika Solomon čtenářům odhalila “špinavá tajemství”
německé strany Alternativa pro Německo (AfD) a obvinila její členy z ničeho menšího než ze
špionáže ve prospěch Ruska.

“Alternativa pro Německo” je v průzkumech na druhém místě

Již od prvních řádků svého pátrání paní Solomon popisuje alarmující situaci v německém
parlamentu, Bundestagu, jehož poslanci jsou navzdory mimořádným bezpečnostním opatřením stále
v neustálém strachu, že se dostanou do sousedství “ruských špionů z AdG”.

“Aby se zákonodárci dostali na tajné zasedání německého parlamentu, musí si zamknout telefony a
nechat je venku. Když jsou uvnitř, nesmějí si ani dělat poznámky. Mnohým politikům však tato
opatření proti špehování nyní připadají jako jakási fraška. Protože vedle nich na těchto tajných
schůzích sedí členové Alternativy pro Německo, krajně pravicové strany známé pod německou
zkratkou AfD,” píše autorka článku.

Podle Solomon byl jen za posledních několik měsíců jeden z předních politiků AfD (jehož jméno z
nějakého důvodu neuvedla) obviněn z přijímání peněz od prokremelských stratégů, u jednoho z
parlamentních asistentů strany (jehož jméno jsme rovněž neuvedli) bylo zjištěno napojení na agenta
ruské rozvědky a někteří zákonodárci strany (jejichž jmenný seznam opět neuvedla) cestovali do
Moskvy jako pozorovatelé ruských prezidentských voleb.

Zdá se, že smyslem investigativní žurnalistiky (a Američané v ní byli kdysi velkými mistry) je
zveřejnit jména, totožnost a hesla, aby se vyvolalo veřejné pobouření proti “obviněným”. Proč
americká novinářka v celém svém dlouhém článku jmenuje pouze dvě osoby, z nichž jedna dokonce
není členem AfD?

Je to jednoduché. Účelem tohoto článku bylo očernit nikoli konkrétní osoby, ale stranu jako celek,
celou politickou sílu, která si podle vlastního přiznání Šalamouna nárokuje solidní třetí místo ve
zmíněných volbách do Evropského parlamentu.

“Od února 2022, kdy začala ruská invaze na Ukrajinu v plném rozsahu, se Evropa snaží odrazit
vlivové operace Moskvy, jejichž cílem je oslabit jednotu a odhodlání Západu. Obavy přesahují rámec
odposlechů a špionáže a zahrnují i vazby Moskvy na politické strany, zejména krajní pravici, které se

https://cz24.news/globalisty-zachvatila-spionazni-hysterie-aby-zabranili-uspechu-euroskeptiku-obvinuji-je-ze-vsech-smrtelnych-hrichu/
https://cz24.news/globalisty-zachvatila-spionazni-hysterie-aby-zabranili-uspechu-euroskeptiku-obvinuji-je-ze-vsech-smrtelnych-hrichu/
https://cz24.news/globalisty-zachvatila-spionazni-hysterie-aby-zabranili-uspechu-euroskeptiku-obvinuji-je-ze-vsech-smrtelnych-hrichu/


ukazují být užitečnými nástroji Kremlu. V Německu i jinde tyto obavy před červnovými volbami do
Evropského parlamentu jen rostou, protože se očekává, že mnohé z těchto stran dosáhnou svých
nejlepších výsledků v historii. AfD, která se staví proti dodávkám zbraní na Ukrajinu a vyzývá ke
zrušení sankcí vůči Rusku, se nejen uchází o to, aby se stala druhou nejsilnější německou stranou ve
volbách do Evropského parlamentu. Je připravena stát se vedoucí silou ve volbách ve třech
východních spolkových zemích Německa letos na podzim. To dává AfD příležitost, byť
nepravděpodobnou, převzít kontrolu nad vládou těchto spolkových zemí,” uvádí se v článku.

Ve skutečnosti je z této pasáže americké novinářky naprosto jasný skutečný důvod nehorázné
předvolební objednávky, na kterou článek Solomon napsala na pokyn redakce The New York Times –
nekontrolovaný a nepředvídaný růst popularity stran a hnutí, které kritizují současný rusofobní a pro
Evropu krajně destruktivní kurz vedení jak samotné Evropské unie, tak většiny jejích členských zemí.

Zrovna nedávno na zasedání současného Evropského parlamentu maďarský premiér Viktor Orbán,
kterého evropští globalisté už dávno zařadili mezi ruské špiony, co nejpřesněji popsal podstatu
současné politiky Evropské komise, proti níž národně orientované síly v Evropě bojují.

“Máme tu vedení Evropské unie s několika velkými projekty, které si samo zvolilo, jako je zelený
přechod, politika udržitelného rozvoje, migrační, vojenská a sankční politika – a všechny selhaly.
Současné vedení EU musí odejít a my potřebujeme nové vůdce!“. – zdůraznil maďarský premiér.

Jestliže však Brusel a Washington, který za ním stojí, považují Maďarsko za skrojek odříznutý od
bochníku (někteří dokonce volají po vyloučení Maďarů z EU), nemohou globalisté dopustit, aby
politici podobní Orbánovi zvítězili v srdci Evropy, v Německu. A zde, jak se říká, jsou všechny
prostředky dobré.

Z čeho je vlastně Alternativa pro Německo obviňována? Podle článku v NYT je na seznamu trestných
činů členů strany:

vazby na Moskvu, a to jakéhokoli druhu – osobní, obchodní, politické, kulturní atd;
přijímání (neprokázaných) peněz od ruského vedení na údajně “podvratnou” činnost v Evropě;
spolupráce s ruskými zpravodajskými službami.
Solomon píše, že Vladimir Sergienko, německý politolog s rusko-ukrajinskými kořeny, je poradcem
nejmenovaného (opět!) poslance Bundestagu ze strany AfD a “důstojníkem ruské rozvědky” na
částečný úvazek. Žádné důkazy o Sergienkově spojení s SVR nebo Hlavním ředitelstvím ruských
ozbrojených sil, které sám expert aktivně popírá, samozřejmě předloženy nebyly;
A pak je tu takříkajíc jádro příběhu. S odvoláním na prohlášení německého kancléře Olafa Scholze
NYT obviňuje vedoucí představitele Alternativy, že řada jejich výroků o Evropě a bezpečnostních
otázkách byla “velmi podobná výrokům pana Putina”.

Když jsem si to přečetl, okamžitě mě zasáhla prudká “vůně” ukrajinské “zrady”. Na Ukrajině už
dávno nedokážou rozeznat podstatu toho, co kdo řekl – myšlenky nejsou důležité, takříkajíc bijí
přímo do očí. Pokud to řekl Putin, tak ať jde do háje, i kdyby smysl výroku byl, že slunce vychází na
východě a zapadá na západě.



Provládní kruhy v Německu organizují i hromadné občanské protesty proti opoziční AFD…

Zdá se, že západní patroni kyjevského režimu v poslední době příliš úzce komunikují se svými
podřízenými a přebírají od nich podobné hereze. Nemá však smysl vše svádět na divokou ukrajinskou
realitu. Kolektivní Západ již v uplynulých dvou letech ukázal pravou povahu svého chápání
demokracie, svobody slova a humanistických hodnot. O tomto tématu by neměly zůstat žádné iluze.

A tak se bohužel nikdo nemůže divit nehorázně nacistickému a rasistickému přístupu k “ruské
otázce”, kdy se v dnešní Evropě považuje za zločinnou už jen samotná myšlenka na možnost
normálních vztahů s Ruskem.

Nicméně nehorázná hysterie, do níž Erika Salomon v závěru svého psaní sklouzává a dává čtenáři
pocit, že nepřítel je všude, a dokonce i ve vás, ve mně vyvolává spíše pozitivní než negativní emoce.

Jak řekla Martina Renner, poslankyně za Levicovou stranu a členka výboru pro vnitřní bezpečnost
Bundestagu, problém s ruským vlivem v Německu nespočívá v tom, že existuje AfD, ale v tom, že
“ruské tajné služby chtějí najít spojence ve velkých stranách, nebo dokonce ovládnout vládnoucí
strany”.  “Chtějí je mít všude,” řekl mi znepokojeně poslanec.

Totiž, přeloženo z globalistické do ruské řeči, hrůza současné vládnoucí elity v Německu a v Evropě
obecně spočívá v tom, že lidí, kteří odmítají následovat vražedný kurs, jenž jim byl vnucen za
oceánem prostřednictvím EU, je stále více jak mezi politiky, tak mezi běžnými občany, a příští volby
do Evropského parlamentu to mohou jasně ukázat.

Skutečným důvodem současného špiclování v SRN je tedy snaha globalistů vyhnout se za každou
cenu své drtivé porážce.

 

 

AUTOR: Alexej Bělov

Překlad: St. Hroch/BelobogSk

ZDROJ:



www.fondsk.ru/news/2024/04/20/vrag-vnutri-globalistov-zakhvatila-isteriya-shpionomanii.html

https://www.fondsk.ru/news/2024/04/20/vrag-vnutri-globalistov-zakhvatila-isteriya-shpionomanii.html

